7מתוך 7

1((, וראו גם 2005)פורסם בנבו; וינרוט נ' עו"ד עורקבי 340/05)ראו רע"א 1984 – האזרחי, התשמ"ד

2 ( המכיר1995לוין עורך, למה עית, ששבימהדורה ) 3ה"ש 300-299 סדר הדין האזרחי זוסמן ואליאצל

3לבקשה לעיכוב והיפה . (בכך שבקשה לעיכוב דיון עקב תנית בוררות ניתן להוכיח בתצהיר או בראיה

4 . מקביל תלוי ועומדהליך נוכח הליך גם לבקשה לעיכוב , בשינויים המחויבים, ת בוררות יפהנוכח תני